
R Á M C O V Á  S M L O U V A  O  K O U P I  M O V I T Ý C H  VĚ C I  
DLE § 2079 AN. OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 

 
 
Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
Beethovenova 650/2, 662 15 Brno  
IČO 62156462, DIČ CZ62156462 
bankovní spojení: …………………………., číslo účtu: ……………………………. 
Tel.: ………………………………..  
E-mail: …………………………… 
(dále jen „kupující“) 
zastoupená: JUDr. Lenkou Valovou, kvestorkou 

 
 

a 
 
 

SMERO, spol. s r.o. 

se sídlem: Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad 

IČO 25527886, DIČ CZ255278886 

Podnikatel zapsaný v rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vl.  30553             

bankovní spojení: …………………………….., číslo účtu: ………………………………. 

Tel.: ………………………., fax: …………………………. 

E-mail: ………………………….. 

(dále jen „prodávající“) 

zastoupen:  Michalem Smetanou, jednatelem 

          Tomášem Balogem, jednatelem na základě plné moci ze dne 2.2.2016  

 
 
uzavírají následující smlouvu 
 

I. 
Účel smlouvy 

(1)  Kupující má zájem nakupovat od prodávajícího za předem v této smlouvě 
ujednaných podmínek druhově vymezené movité věci dle přílohy č. 1 za účelem jejich 
použití při činnosti kupujícího jako veřejné vysoké školy umělecké. Prodávající má zájem 
kupujícímu dodávat zboží za v této smlouvě ujednaných podmínek. 

(2)  Prodávající prohlašuje, že je podnikatelem s oprávněním, znalostmi 
a zkušenostmi potřebnými k profesionálnímu splnění svých závazků z této smlouvy 
v nejvyšší kvalitě a zavazuje se tak učinit. 



Rámcová smlouva o koupi movitých věcí 
 

Strana 2 
(celkem stran 8) 

 

II. 
Trvání rámcové smlouvy 

(1)  Tato rámcová kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.3.2018.  
(2)  Každá ze smluvních stran může smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu, a to 

s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začne běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně. 

 

III. 
Dílčí kupní smlouvy 

(1)  Jednotlivá dílčí plnění budou uskutečněny a dílčí kupní smlouvy uzavřeny na 
základě objednávek kupujícího a jejich přijetí prodávajícím. 

(2)  Objednávku dílčího plnění (návrh na uzavření dílčí kupní smlouvy) zašle kupující 
prodávajícímu na adresu el. pošty: …………..@............ a do kopie: ……………..@.............. 
Objednávky jsou za kupujícího oprávněni činit jen níže uvedené kontaktní osoby. 
Objednávky budou kupující odesílat výhradně z adres el. pošty těchto kontaktních osob; 
k objednávkám z jiných el. adres nebude prodávající přihlížet. 

Seznam kontaktních osob jednotlivých míst plnění:  
Rektorát 
 
Divadelní fakulta    
 
Hudební fakulta 
 
Ediční středisko 
 
Knihovna 
 
Koleje Astorka 
 
Divadlo na Orlí 
 
Divadelní studio MARTA 

(3)  Prodávající může objednávku do 1 pracovního dne odmítnout sdělením 
zaslaným na adresu el. pošty kupujícího v doméně @jamu.cz, ze které objednávka přišla, 
jinak platí, že ji přijal. Prodávající může objednávku přijmout také tak, že plní kupujícímu 
v souladu s objednávkou. 

(4)  Přijetím objednávky je dílčí kupní smlouva uzavřena. Nebylo-li v dílčí kupní 
smlouvě ujednáno jinak, platí za ujednané podmínky ujednané v této smlouvě, a to včetně 
závěrečných ujednání. 

mailto:%E2%80%A6%E2%80%A6%E2%80%A6%E2%80%A6..@............cz


Rámcová smlouva o koupi movitých věcí 
 

Strana 3 
(celkem stran 8) 

IV. 
Věci, které budou předmětem koupě 

(1)  Věc či věci, které mohou být předmětem koupě podle dílčích kupních smluv, 
jsou vymezeny v příloze této smlouvy (dále jen „věc“ či „věci“). Prodávající se zavazuje 
dodávat jen věci, jichž je výlučným vlastníkem. Prodávající prohlašuje, že jím dodávané věci: 

a. jsou nové a nepoužité, 
b. jsou vhodné k účelu, pro nějž je kupující kupuje, jakož i k účelu obvyklému, 
c. odpovídají všem příslušným právním a technickým normám, 
d. jsou bez vad, ať již faktických, právních nebo jiných, zejména na nich neváznou 

žádná práva třetích osob. 
(2)  Má-li kupující určit dodatečné vlastnosti věci nebo vzejde-li potřeba, aby tak 

učinil, učiní tak do 15 dnů ode dne, kdy jej k tomu prodávající písemně vyzve. 
(3)  Prodávající prohlašuje, že se seznámil s požadavky kupujícího na věci, a že tyto 

nemají povahu nevhodných pokynů, ledaže na to písemně upozornil před uzavřením 
smlouvy. 

V. 
Závazky smluvních stran 

(1)  Prodávající se dílčí kupní smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je 
předmětem koupě, doklady, které se k ní vztahují a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní. 

(2)  Kupující se dílčí kupní smlouvou zavazuje, že věc převezme a zaplatí 
prodávajícími kupní cenu. 

VI. 
Odevzdání a převzetí 

(1)  Místa plnění: 
Rektorát 
Beethovenova 650/2, Brno, první nadzemní podlaží, 
Divadelní fakulta 
Mozartova 647/1, Brno, první nadzemní podlaží, 
Hudební fakulta 
Komenského nám. 609/6, Brno, první nadzemní podlaží, 
Koleje Astorka 
Novobranská 691/3, Brno, třetí nadzemní podlaží, 
Ediční středisko 
Novobranská 691/3, Brno, druhé nadzemní podlaží, 
Knihovna 
Novobranská 691/3, Brno, druhé nadzemní podlaží, 
Divadlo na Orlí 
Orlí 710/19, Brno, první nadzemní podlaží, 
Divadelní studio MARTA 
Bayerova 5, Brno, první nadzemní podlaží. 

(2)  Nebude-li v dílčí kupní smlouvě dohodnuto jinak, je místem plnění podle dílčí 
kupní smlouvy místo plnění té součásti JAMU, jejíž kontaktní osoba odeslala objednávku.  



Rámcová smlouva o koupi movitých věcí 
 

Strana 4 
(celkem stran 8) 

(3)  Prodávající je oprávněn věc kupujícímu odevzdat kdykoli od uzavření dílčí kupní 
smlouvy (splnitelnost), nejpozději však do 2 pracovních dnů od objednávky (splatnost), a to 
v pracovní dny v době od 8 do 14 hodin.  

(4)  Kupující není povinen převzít částečné plnění; může tak ale učinit. 
(5)  Kupující nabude vlastnické právo převzetím věci. Kupující potvrdí převzetí věci 

prodávajícímu na dodacím listě. Vytkl-li kupující vady plnění, přechází na něj nebezpečí 
škody na věci až odstraněním vad. 

(6)  Kontaktní osoba pro odevzdání za prodávajícího: …………………, tel: 
……………………..  Kontaktní osoby pro převzetí za kupujícího jsou uvedeny v čl. III., odst. (2) 
této smlouvy. 

 

VII. 
Kupní cena 

(1)  Smluvní strany ujednaly kupní cenu uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy, a to 
jako cenu pevnou a nepřekročitelnou po celou dobu trvání vztahu z této smlouvy. 

(2)  Ujednaná cena představuje výši zdanitelného plnění, k němuž bude prodávajícím 
připočtena DPH podle právních předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 
Jakékoliv jiné daně, poplatky, cla a podobné platby jdou k tíži prodávajícího. 

(3)  Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího na plnění podle této 
smlouvy, byť by ve smlouvě nebyly výslovně uvedeny. Prodávající na sebe přebírá 
nebezpečí změny okolností spočívající v inflaci, změnách daní a kurzů měn a změně cen práce a 
věcí. 

 

VIII. 
Placení kupní ceny 

(1)  Kupující zaplatí kupní cenu po převzetí věci a odstranění případných vad věci 
vytknutých při převzetí; prodávající nemá dříve právo fakturovat kupní cenu ani právo na 
zálohu či část kupní ceny. Převezme-li kupující částečné plnění, je prodávající oprávněn 
fakturovat tomu odpovídající část kupní ceny. 

(2)  Kupující zaplatí kupní cenu na základě prodávajícím vystavené faktury 
s náležitostmi daňového a účetního dokladu. Kupující zaplatí kupní cenu do 30 dnů ode dne, 
kdy mu prodávající fakturu doručí. 

(3)  Kupní cenu zaplatí kupující bankovním převodem na účet prodávajícího uvedený 
v záhlaví této smlouvy; nebude-li tento účet ke dni zadání příkazu k úhradě účtem, který je 
zveřejněn správcem daně dle zákona o DPH, pak na takový účet. Bude-li takových účtů více, 
pak na ten z nich, který prodávající písemně určil, jinak na kterýkoliv z nich dle volby 
kupujícího. Není-li žádné bankovní spojení účtu správcem daně zveřejněno, je kupující 
oprávněn pozdržet platby až do 30. dne poté, kdy jej prodávající písemně upozorní na 
zveřejnění nového čísla účtu. 



Rámcová smlouva o koupi movitých věcí 
 

Strana 5 
(celkem stran 8) 

 

IX. 
Nespolehlivý plátce DPH 

(1)  Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu zákona o DPH: 
a. je povinen to kupujícímu neprodleně, nejpozději však při poskytnutí prvního 

poté následujícího zdanitelného plnění, oznámit a sdělit mu potřebné údaje 
pro úhradu DPH z daného plnění přímo příslušnému správci daně.  

b. má kupující právo snížit jakékoliv další úhrady prodávajícímu o DPH a odvést 
DPH z daného plnění za prodávajícího. 

(2)  Prodávající, který je nebo se stane plátcem DPH je povinen kupujícímu 
neprodleně po uzavření smlouvy nebo poté, co se stane plátcem DPH, písemně sdělit 
bankovní spojení jeho účtu, které zveřejnil správce daně, neuvedl-li jej již v záhlaví smlouvy, 
a dále písemně kupujícímu neprodleně oznamovat jakékoliv změny tohoto údaje. 

 

X. 
Námitky proti fakturaci 

(1)  Kupující je oprávněn vznést písemně námitky proti fakturaci do 10 dnů ode dne, 
kdy mu je faktura doručena; podáním námitek se přetrhne běh lhůty k zaplacení kupní 
ceny. Prodávající písemně vyrozumí kupujícího o vyřízení námitek do 10 dnů ode dne, kdy je 
obdržel. 

(2)  Pokud prodávající námitky uzná jako oprávněné, bude přílohou vyrozumění 
opravená faktura; nevyjádří-li se prodávající v ujednané lhůtě, platí, že námitky jako 
oprávněné uznává. V těchto případech běží k zaplacení kupní ceny nová lhůta v délce 30 
dnů od doručení opravené faktury kupujícímu. 

(3)  Pokud prodávající námitky neuzná, uvede ve vyrozumění přiléhavé odůvodnění, 
proč s námitkami nesouhlasí; kupní cena je v takovém případě splatná do 15 dnů od 
doručení vyrozumění se všemi náležitostmi kupujícímu. 

 

XI. 
Práva z vadného plnění 

(1)  Bez ohledu na to, je-li vadné plnění podstatným nebo nepodstatným porušením 
smlouvy, má kupující dle své volby právo: 

a. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci, 
b. na odstranění vady opravou věci, 
c. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 
d. odstoupit od smlouvy zcela nebo jen ohledně vadného plnění. 

(2)  Kupující oznámí prodávajícímu vadu neprodleně poté, kdy ji zjistí, nejpozději 
však do 1 měsíce od zjištění vady. Práva dle odstavce 1 a právo k volbě mezi nimi má 
kupující i tehdy, jestliže je neuplatnil včas, ledaže volbu po uplynutí lhůty neučiní ani do 1 
týdne od doručení písemné výzvy prodávajícího. 

(3)  Zjištěné rozdíly v množství věci dodávaného veřejným dopravcem musí být 
písemně nebo elektronicky (e-mailem) oznámeny prodávajícímu nejpozději následující 



Rámcová smlouva o koupi movitých věcí 
 

Strana 6 
(celkem stran 8) 

pracovní den po dodání věci. V případě osobního předání věci kupujícímu zaměstnancem 
prodávajícího je kupující na rozdíly v množství dodávané věci povinen prodávajícího 
upozornit ihned při převzetí věci. Jakékoliv pozdější reklamace v množství dodávané věci, 
než je uvedeno v tomto odstavci, nebudou prodávajícím akceptovány.   

 

XII. 
Záruka za jakost 

(1)  Prodávající poskytuje na věc záruku za jakost se záruční dobou v délce 24 
měsíců, není-li u jednotlivé věci v příloze uvedena záruční doba jiná. 

(2)  Vyskytne-li se v záruční době vada, má kupující bez ohledu na povahu vady dle 
své volby právo: 

a. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady, 
b. na odstranění vady opravou věci, 
c. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 
d. odstoupit od smlouvy zcela nebo jen ohledně vadného plnění. 

(3)  Kupující oznámí prodávajícímu vadu neprodleně poté, kdy ji zjistí, nejpozději 
však do 1 měsíce od zjištění vady. Práva dle odstavce 2 a právo k volbě mezi nimi má 
kupující i tehdy, jestliže je neuplatnil včas, ledaže po uplynutí lhůty volbu neučiní ani do 1 
týdne od doručení písemné výzvy prodávajícího. 

 

XIII. 
Odstranění vad 

(1)  Prodávající je povinen práva kupujícího z vad při převzetí nebo v záruční době 
uspokojit nejpozději do 5 dnů od jejich uplatnění. 

(2)  Neodstraní-li vady nebo nedodá novou věc bez vady včas, je kupující oprávněn 
nechat vady odstranit nebo novou věc dodat třetí osobou na náklady prodávajícího. Tím 
není dotčeno právo na smluvní pokutu do doby, kdy se tak stane. 

 

XIV. 
Odstoupení od smlouvy 

(1) Každá ze smluvních stran má právo od smlouvy odstoupit, je-li druhá smluvní 
strana déle než 14 dnů v prodlení s plněním své povinnosti dle čl. V. této smlouvy. 

(2) Kupující má právo od smlouvy odstoupit také tehdy, stane-li se prodávající 
nespolehlivým plátcem DPH nebo bylo-li vydáno rozhodnutí, že byl zjištěn úpadek nebo 
hrozící úpadek prodávajícího. 

(3) Možnost odstoupit od smlouvy z důvodu stanoveného zákonem není dotčena. 



Rámcová smlouva o koupi movitých věcí 
 

Strana 7 
(celkem stran 8) 

XV. 
Smluvní pokuty 

(1) Poruší-li prodávající svou povinnost plnit řádně a včas, je povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z hodnoty objednávky, nejméně však 50,- Kč za 
každý započatý den prodlení. 

(2) Poruší-li prodávající svou povinnost odstranit vady věci v ujednané lhůtě, je 
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z hodnoty objednávky, nejméně 
však 50,- Kč, za každou vadu a započatý den prodlení. 

(3) Poruší-li prodávající svou povinnost informovat kupujícího, že se stal 
nespolehlivým plátcem DPH nebo oznámit mu svůj účet, který je správcem daně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši DPH ze součtu hodnot objednávek za dobu prodlení s informační povinností dle tohoto 
odstavce. 

(4) Poruší-li kupující svou povinnost zaplatit kupní cenu včas, je povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné části ceny, s jejíž úhradou je v prodlení, 
a to za každý započatý den prodlení. 

(5) Smluvní strany se dohodly, že závazek prodávajícího zaplatit smluvní pokutu 
nevylučuje právo kupujícího na náhradu škody a smluvní pokuta je splatná i bez vyzvání 
první den kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž na smluvní pokutu vzniklo 
právo. 

 

XVI.  
Závěrečná ujednání 

(1) Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze 
smluvních stran, není závislá na jiné smlouvě a  je uzavřena okamžikem jejího podpisu 
poslední smluvní stranou. 

(2) Vztahy mezi stranami ze smlouvy vzniklé a smlouvu neupravené se řídí právem 
České republiky. Je-li smlouva vyhotovena ve více jazykových znění, je rozhodné české 
znění. 

(3) Tuto smlouvu lze měnit a vztah z ní vzniklý skončit pouze právním jednáním 
v písemné formě na listině nebo prostřednictvím zpráv dodaných do datové schránky; jiná 
forma je vyloučena, není-li v této smlouvě ujednáno jinak. Kontakty (tel., e-mail) a adresy 
uvedené v této smlouvě je každá ze stran oprávněna změnit doručením písemného 
oznámení druhé smluvní straně, ve kterém uvede, který z kontaktů je měněn a jak. 

(4) Přijetí nabídky smluvní stranou této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, není 
přijetím nabídky na uzavření této smlouvy nebo její změnu, ani když podstatně nemění 
podmínky nabídky. 

(5) Pokud mezi smluvními stranami vznikne spor ohledně způsobu interpretace 
některého smluvního ustanovení nebo způsobu provádění díla, jsou strany povinny najít 
ohledně sporných otázek konsens, na jehož základě bude zvoleno řešení, které v maximální 
možné míře odpovídá účelu sledovanému touto smlouvou. 

(6) Žádná ze smluvních stran není oprávněna pohledávky, které jí případně z tohoto 
vztahu nebo v souvislosti s ním vůči druhé smluvní straně vzniknou, ani tuto smlouvu 
postoupit třetí osobě bez písemného souhlasu druhé smluvní strany. Zhotovitel není 
oprávněn započíst pohledávku proti pohledávce objednatele. 



Rámcová smlouva o koupi movitých věcí 
 

Strana 8 
(celkem stran 8) 

(7) Tato smlouva je smlouvou o plnění veřejné zakázky, při jejímž uskutečňování měl 
zhotovitel příležitost ovlivnit její základní podmínky. Zhotovitel se zavazuje respektovat 
veškeré povinnosti, které z toho jemu i objednateli jako zadavateli plynou a souhlasí s jejich 
plněním. V případě, že v souvislosti s věcí vyvstane potřeba dalších dodávek, služeb nebo 
stavebních prací, se zhotovitel zavazuje na ně podat nabídku v zadávacím řízení nebo při 
uskutečňování veřejné zakázky malého rozsahu, je-li jejich způsobilým dodavatelem. 

(8) Zhotovitel uděluje objednateli souhlas se zpracováním jeho osobních údajů 
uvedených v této smlouvě nebo takových, které se objednatel dozvěděl ze vztahu smlouvou 
založeného nebo v souvislosti s ním; jde-li o smlouvu v rámci projektu, zhotovitel souhlasí 
se zpracováním a předáváním uvedených osobních údajům třetím osobám pro účely 
evidence, monitorování a kontroly projektu či k obdobným účelům. 

(9) Objednatel má právo omezit rozsah plnění zhotovitele, má-li k tomu vážný 
důvod, zejména neobdržel-li prostředky ze státního rozpočtu; cena díla se v takovém 
případě odpovídajícím způsobem sníží. Zhotovitel nemá právo domáhat se plnění 
v původním rozsahu a účtovat objednateli jakékoliv sankce, pokud objednatel tohoto práva 
využije. 

(10) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu důkladně přečetly, souhlasí s jejím 
obsahem a jsou si vědomy povinností jim z této smlouvy plynoucích. Dále prohlašují, že tato 
smlouva zachycuje jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, že byla uzavřena nikoliv 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 - Seznam druhově určených čisticích prostředků 
 
 
                       
 
 
 
 
 V Rajhradě  dne 31. 3. 2017 V Brně dne 7. 4. 2017 
 
 
 
 
 
 
 ……………………………………. ……………………………………. 
 Prodávající Kupující 



1

Po
lo

žk
a

Čistící prostředky - specifikace předmětu                                                                                                                                      Předmět plnění (Název položky) Položka 
SMERO MJ Jednotková 

cena

Na podlahy, umyvadla, koupelny
1. Uni-Mr.Proper 1l oceán 5342010 ks/1000 ml 46,07

2. Uni-Mr.Proper 5l 5521650 ks/5 l 127,65

3.

Univerzální čistící prostředek pro rychlé a snadné umývání podlah a 
velkých ploch. Jeho složení s bezpečnou hodnotou pH je vhodné 
pro širokou škálu povrchových materiálů včetně lakovaného dřeva a 
laminátu.

Uni-Fox citron nádobí i na podlahy 5l 5530175 ks / 5 l 49,73

4. Vonný koncentrát do mycích roztoků neutralizující nepříjemné 
pachy.

Osvěžovač GO! DEO AVOCADO vonný i do 
myc.roztoků 1l 6212610 ks/1 l 53,30

5.

Odmašťovací prostředek na silně znečištěné podlahy, mramor, 
dlažbu, teraso, parkety, linoleum. Rychle a snadno rozpouští 
všechny druhy nečistot, zvláště mastných, odstraňuje zaschlé a 
znečištěné zbytky vosků a jiných prostředků z podlahových krytin. 
Vysoký mycí účinek s alfaalkoholem.

Podlaha-Krystal na podl.Alfaalkohol 5l 5533431 ks/5 l 98,38

6.
Odmašťující sprej, zabraňuje množení mikrobů, odstraňuje zbytky 
mastnoty a usazeniny, desinfikuje a odmašťuje do hloubky, šetrný 
ke všem povrchům.

Uni-Real odmašťovač 550g rozprašovač 5536111 ks/550 g 33,19

Uni-Sanytol sprej uni 0,5l 6232725 58,79

8.
Čistící prostředek na velmi znečištěné plochy - vany, umyvadla, 
obkladačky, WC mísy.Odstraňuje špínu a vodní kámen, velmi 
účinný antibakteriální účinek, ničí choroboplodné zárodky.

WC-čistič Fixinela 0,5l 5331004 ks/500 ml 19,29

9.
Tekutý dezinfekční čisticí prostředek s obsahem chlóru k desinfekci 
všech druhů povrchů, likviduje bakterie, řasy, plísně, nižší houby,  
mimořádně účinný.

Desi-Savo 1l 5341055 ks/1 l 20,32

10. Dezinfekční prostředek na rez, vodní kámen a mýdlové usazeniny, 
rozprašovač, silný účinek. Pro všechny povrchy a materiály. 

Sanita- Savo na rez a vodní kámen 0,7 ml bez 
chloru rozprašovač 6290657 ks/700 ml 65,49

11.
Čistič na vodní kámen. Rozpouští vápenaté usazeniny. Čistí do 
vysokého lesku bez poškrábání nerezových dřezů, vodovodních 
baterií, keramických obkladů, dlažby, vany, umyvadla apod.. 

Sanita-Pulirapid aceto750 ml na rez a vodní 
kámen 6290019 ks/750 ml 40,89

12.

Čistič na vodní kámen. Rozpouští vápenaté usazeniny. Čistí do 
vysokého lesku bez poškrábání nerezových dřezů, vodovodních 
baterií, keramických obkladů, dlažby, vany, umyvadla, rozprašovač 
apod.. 

Sanita-Real na koupelnu 550g 5361750 ks / 750 g 33,19

13. Dezinfekční přípravek na čištění koupelen, umyvadel, sprchových 
koutů, obkladaček, rozprašovač, silný účinek. Desi-Real Desinfektant 0,75kg rozpraš. 5361751 ks/550 g 33,19

14. Písek-Real tek.classic 10kg 5361100 balení /10 kg 277,50

15 Písek-Real tek.jemný 600g BIL 5361012 ks/600 g 22,76

16 Uni-Krystal Sanan pine 1l 5534127 ks/1 l 31,64

17. Desi-Krystal Sanan 5l 533424 ks/5 l 76,73

Na nádobí

18. Nádobí Jar 5l 5341050 ks/ 5/ l 143,19

19. Nádobí NEW Jar citron - s vyšší koncentrací 0,9l 5341011 ks/900 ml 32,08

Příloha č. 1 - Seznam druhově určených čisticích prostředků

Desinfekční prostředek s obsahem  chlóru, spolehlivě likviduje 
bakterie, řasy, nižší houby a viry. Odstraňuje pachy.

Desiinfekční sprej bez chlóru na ničení baktérií, virů a plísní s 
atibakteriálním, fungicidním a virucidním účinkem. Pro všehcny 
povrchy a materiály.  

7.

Univerzální čistící prostředek pro rychlé a snadné umývání podlah a 
velkých ploch. Jeho složení s bezpečnou hodnotou pH je vhodné 
pro širokou škálu povrchových materiálů včetně lakovaného dřeva a 
laminátu.

ks/500 ml

Mycí přípravek na nádobí, k použití i ve studené vodě.

Jemný tekutý písek pro čištění koupelen, kuchyní a na ostatní 
povrchy. K použití na hliník, smalt, kov, sklokeramiku, nerez, 
mramor, keramiku, plast, laminát, podlahové PVC.



2

20. Nádobí NEW Jar citron- s vyšší koncentrací 0,45l 5341001 ks/450 ml 18,76

Na WC

21. Kyselý čistící prostředek na WC s desinfekčním účinkem. 
Ostraňuje, rez, vodní a močový kámen. WC-čistič Savo 0,75l ZEL,louka 5531717 ks / 750 ml 23,09

22. Kyselý čistící prostředek na WC s desinfekčním účinkem. 
Ostraňuje, rez, vodní a močový kámen. WC Hit power gel 750 g fresh 6250583 ks/750 ml 20,98

23.
Tekutý čisticí a dezinfekční prostředek, určený k čištění a desinfekci 
silně znečištěných míst, zejména tam, kde se mohou vyskytovat 
bakterie nebo plísně.  

WC-čistič Domestos 0,75l pine 5321004 ks / 750 ml 22,76

24.
Odstraňuje rez, vodní a močový kámen, poradí si i s dlouhodobými 
nánosy. Obsahuje kyselinu chlorovodíkovou. Přípravek nejen, že 
odstraní špínu i vodní kámen, ale i dezinfikuje a přijemně voní.

WC-čistič Krystal 5l MOD antibakt. 533100 ks / 5 l 142,98

25. WC závěs /komplet/. WC-závěs pev.New Fresh 403540 ks 5,44

26. WC tablety do pisoárů zabraňující tvorbě usazenin a k desinfekci. WC-tablety Larrin pissoir borovice 900g 5531901 balení/min. 900 g 130,10

27. Sítko do pisoáru aromatiké citrus. WC-mřížka do pisoáru Aromafresh, citrus 6252903 ks 33,19
28. WC souprava kulatá. WC-souprava kulatá BIL 5300033 ks 19,87

Na okna

29. Vysoce účinný prostředek na čištění oken a zrcadel s 
rozprašovačem. Okna-Real 500g rozprašovač 5361014 ks/500 ml 31,42

30.
Prostředek na čištění skel a oken s možností použít přímo na 
znečištěné skleněné plochy bez předchozího ošetření saponátovým 
roztokem, odpuzující vodu, nerosí se.

Okna-Okena 5l 5395000 ks/ 5 l 98,79

31.
Prostředek na čištění skel a oken s možností použít přímo na 
znečištěné skleněné plochy bez předchozího ošetření saponátovým 
roztokem, odpuzující vodu, nerosí se s rozprašovačem.

Okna-Krystal 0,75l,rozprašovač 5530123 ks/750ml 29,98

Na dřeno, nábytek

32.
Tekutá leštěnka bez rozpouštědla k ošetření  lakovaných  parket a 
jiných dřevěných podlah se zvýšenými nároky na protiskluzné 
vlastnosti podlahy.

Emulze samolešticí vosková Bistrol 5l 6210052 ks/5 l 262,50

33.
Prostředek ve spreyi na ošetření nábytku, chránící a odstraňující 
prach z různých povrchů (kov, dřevo, elektronika). Usnadňuje 
utírání prachu. 

Nábytek-Pronto 250ml multif.spray 5374111 ks/250 ml 50,95

34. Mýdlový čistič dřeva, pro šetrné čištění omyvatelných dřevěných a 
laminátových povrchů, není třeba omývat. Podlahu čistí a vyživuje. Podlaha-GO! mýdlový čistič 1l 6210701 ks/750 ml 24,16

Na odpady

35. Pytel igelitový LDPE černý, 70x110 cm, 120 samonosný, 200 mic.  Pytel 70x110 200mi. 110l ČER 67557 1 ks 9,10

36. Pytel igelitový  zatahovací, černý, 70x100 cm, 60 mic. Pytel LDPE 70x100cm TYP 60 MOD/25ks zat. 6701135 balení/min. 25 ks 59,67

37. Sáčky odpadkové, zatahovací, 30 litrů, silné. Pytel na odpad zatah.35l ČER/15ks eko 7223895 balení/min. 15 ks 20,87
38. Sáčky odpadkové 30 l , pevné, odolné proti roztržení. Sáček odpad.50x60cm 30l/50ks 6715060 balení/min. 50 ks 9,44
39. Sáčky odpadkové 60 l, pevné, odolné proti protržení. Sáček odpad.63x74cm ČIR 60l/50ks 7229563 balení/min. 50 ks 16,60
40. Sáčky odpadkové 60 l, pevné, odolné proti protržení Sáček odpad.60x80cm 60l/20ks 6716080 balení/min. 20 ks 11,55

41. Pytle odpadkové 45 l, zatahovací. Aroma pytle se zatahovací páskou 40l, moře 
12ks 7224013 balení/min.20 ks 24,98

42. Sáčky odpadkové, zatahovací, silné, 60 l.  Pytel na odpad zatah.60l ČER/10ks eko 7223995 balení/min.10 ks 22,61

43. Papírový pytel z hnědého papíru odolný proti protržení, lepené 
křížové dno 65 x 120 x18 cm. Pytel papírový 65x120x18 cm 2N 6216512 ks 12,85

Rukavice

44. Rukavice latexové úklidové pro opakované použití s bavlněnou 
výstelkou, různá velikost 

OP-rukavice úklidové č.XL Starling latex (také 
vel. L a M) 5300550 ks 9,33

         



3

45.

Rukavice z přírodního latexu máčené v 0,7 mm silném neoprenu, s 
velurovou úpravou uvnitř a reliéfním povrchem v dlani a na prstech. 
Výborná protismyková a úchopová schopnost, dobrá fixace. Různá 
velikost.

OP-rukavice CASPIA FH latex/neopren                  
vel. 7, 8, 9, 10

6729007, 
6729108, 
6729109, 
6729010

ks 33,17

46. Pracovní rukavice celokožené OP-rukavice kůže 5365030 ks 32,08

47. Rukavice jednorázové latexové OP-rukavice jednoráz.č.L/100 lékár.latex (také 
vel.S, M) 650090 ks 64,94

48. Rukavice textilní bílé. Různá velikost OP-rukavice bavlna-úplet č.9 Fawa (i vel. 8) 5319220 ks 4,62

Houbičky, utěrky, drátěnky
49. Houba na nádobí velká tvarovaná. Houba na nád.velká tvarovaná 5300022 ks 2,56
50. Houbička na nádobí, 80x55x28 mm. Houba na nád.malá/10ks 5300021 balení/10 ks 6,21
51. Houbová utěrka s vysokou savostí 18x15 cm. Utěrka houbová/3ks 5300023 balení/3 ks 8,82

52. Drátěnka na mytí kulatá. Drátěnka nerez/3ks v balení, cena uvedená za 
1ks 5300024 ks 3,22

Hadry, smetáky, mopy, kartáče, lopatky, vědra
53. Zemovka tkaná 60x60 cm Hadr 60x60 Libor BIL,tkaný 5300005 ks 14,88
54. Mycí hadr mikrovlákno, 50 x 60 cm Utěrka švédská 50x60 mikrovlákno 5300013 ks 24,85
55. Mycí hadr s vysokou savostí, bílý, 50x60 cm Hadr 50x60 Mistr BIL,netkaný 5300004 ks 5,89
56. Úklidová souprava smetáček s plastovou lopatkou Smetáček a lopatka set 5300032 ks 20,98
57. Smeták s kovovou násadou potaženou plastovým krytem 130 cm Smeták na hůl UH 5300029 ks 26,53

58. Násada kovová potažená plastovým krytem na smeták a mop 130 
cm se závitem. Hůl kov na mop a smeták 130cm hr.záv. 5895280 ks 13,88

59. Úklidové vědro plastové 5 litrů Vědro 5l plast 5300070 ks 26,53
60. Úklidové vědro plastové 10 litrů Vědro 10l plast,plastové ucho 5300026 ks 29,86
61. Plastové vědro na ždímání mopu 12 litrů Vědro 12l plast,ždímač 5300027 ks 61,05
62. Kartáč univerzální plastový Kartáč žehlička plastový, syntetické vlákno 6423676 ks 24,52
63. Náhradní mop provázky min. 160 g Mop náhr.šňůrky 160g,Itálie 5300058 ks 25,42
64. Netkaná utěrka rozměr 38x38 cm Utěrka univ.Petra 38x34 ŽLU 530339 ks 2,45
65. Prachovka flanel 35x40 cm Prachovka 40x30 Irena,flanel 5300010 ks 6,55

Prací prostředky, aviváže

66. Prádlo-Prášek 280g Ariel Mount.spring - zadáno 
2x280g=29,99/ks 5534022 balení/ 400 g 59,98

67. Prádlo-Prášek 2,8kg Persil color, 40 dávek 6280311 balení/ 2 kg 154,96
68. Prádlo-Prášek 6kg, Persil color,80 dávek 5370626 balení / 6kg 309,98

69. Prádlo-Prášek 4,20kg Persil color, 60 dávek - 
zadáno 2x4kg=198,985/ks

6283109, 
6283009 balení/8 kg 397,97

70. Tekutý prací prostředek na všechny typy tkanin s výbornými pracími 
schopnostmi, splňující limity použitých fosfátů dle vyhlášky MŽP. Prádlo-Gel prací Ariel 5,1 l 6280008 balení/min. 6,5 kg 372,56

71. Aviváž Prádlo-Aviváž 1l Obzor Fresh MOD 5539070 balení/ 1 litr 22,95
72. Aviváž Prádlo-aviváž 3l Satur 6284011 balení/3 litry 44,04

Čističe odpadů

73.
Čistič odpadů k pročištění plastových a keramických odpadů 
umyvadel, sprch, WC a kanalizace ucpaných tuky, mýdlem, 
vápenitými usazeninami, vlasy, papírem.  

Odpad-Hydroxid sodný 1kg 534712 ks/ min. 900 g 36,52

Osvěžovače vzduchu

74. Osvěžovač vzduchu gelový. Osvěžovač Gel Brise 150g moře (nebo citrus) 5381384 ks 31,64

75. Osvěžovač vzduchu olejový s rozprašovačem k provonění WC, 
koupelen a veřejných prostor.

Osvěžovač spray olej.Krystal 750ml ZEL, RŮŽ 
nebo MOD 5533427 ks 90,15

76. Osvěžovač vzduchu ve spreji. Osvěžovač SENSE Citrus 300ml spray (různé 
druhy) 9912421 ks 18,76

Krémy na ruce

77. Ochranný krém na ruce pro regeneraci namáhané pokožky. Krém-ruce Solvina regenerační aloe 100 ml 
(různé druhy) 6137026 ks/100 ml 9,44

78. Ochranný krém na ruce dezinfekční. Krém-ruce Isolda 100g dezinfekční 5300133 ks/100 ml 18,30
Koberce a čalounění

79. Čistič na koberce a čalounění, vyčistí zaschlé skvrny a špínu, ruční 
mytí. Koberce-Vanish šampon na koberce 0,5l 5535500 ks/min. 450ml 54,39

Různé

Prací prostředek na praní všech typů tkanin s výbornými pracími 
schopnostmi, splňující limity používaných fosfátů dle vyhlášky MŽP.



4

80. Silný, ale šetrný přípravek na mytí rukou s přírodními kukuřičnými 
granulemi, bez rozpouštědel. Pasta mycí DEB SWARFEGA ORANGE, 4L 5360401 4 l 368,04

81. Tablety do myčky. Myčka-Q power tablety Economy/60ks 6223033 balení 99,79
82. Sůl do myčky. Myčka-sůl 1,5kg Calgonit 5342105 1,5 33,19
83. Leštidlo do myčky. Myčka-lesk 0,8l Calgonit Finish 5342500 750 ml 87,69

Uvedené ceny jsou bez DPH

V Brně dne: 31.3.2017
Prodávající: ……………………………………..


	RS Rámcová kupni smlouva - Dodávka čisticích prostředků (2)
	I.
	Účel smlouvy
	II.
	III.
	Dílčí kupní smlouvy
	IV.
	Věci, které budou předmětem koupě
	VI.
	Odevzdání a převzetí
	VII.
	Kupní cena
	VIII.
	Placení kupní ceny
	IX.
	Nespolehlivý plátce DPH
	X.
	Námitky proti fakturaci
	XI.
	Práva z vadného plnění
	XII.
	Záruka za jakost
	XIII.
	Odstranění vad
	XIV.
	Odstoupení od smlouvy
	XV.
	Smluvní pokuty

	Kopie - Specifikace čisticích prostředků - nabídka ke smlouvě (3)
	Čistící prostředky


